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III PRUEBA CIRCUITO FEMENINO - JUANEDA H
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: ANDRATX CLUB) FECHA: 14/09/2019  CODIGO: BP1419005

CLASIFICACIÓN HANDICAP GENERAL   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GADINA, GRAZIELLA FEDERACIÓN BALE 26,3 24,7 S F 4 34 40 40
2 BURLEIGH, SUSAN ELIZABETH SANTA PONSA 28,0 26,5 S F 5 36 39 39
3 MEIFORT, RITA SON VIDA 12,6 S F 3 17 36 36

ELVIRA VILLALONGA, MARIA CR SON QUINT 26,6 S F 5 34 36 36
5 ALCOVER VAQUER, MAITE SON VIDA 16,5 S F 3 22 34 34
6 HEIMANN, CHRISTINE VALL D OR 14,3 S F 3 19 33 33
7 SOCIAS MONSERRAT, MARIA FRA SON ANTEM 14,4 14,5 S F 3 19 32 32

STEINMANN, HEIDI VALL D OR 20,4 S F 4 26 32 32
SALVA ARMENGOD, CATALINA SON QUINT 29,2 S F 5 37 32 32

10 LLABRES JUAN, MARIA SON VIDA 11,4 11,5 S F 2 15 31 31
BOTIA ALONSO, LIDIA MAIORIS 15,1 15,2 M F 3 20 31 31
MULLER, ANNE MARIE VALL D OR 16,6 16,7 S F 3 22 31 31
SCHAD, MORAYMA SON MUNTANER 17,5 17,6 S F 3 23 31 31
CORTES GINARD, Mª ANGELES MALL PUNTIRO 23,6 23,7 S F 4 30 31 31

15 MORALEJO RODRIGUEZ, LAURA SON VIDA 26,1 26,2 S F 4 34 30 30
GONZALEZ MARTINEZ, ANA MARI MALL PUNTIRO 28,7 S F 5 37 30 30

17 BERG, DANIELA SON SERVERA 26,7 M F 5 34 29 29
18 PIZA SANTANDREU, MARGARITA FEDERACIÓN BALE 24,0 24,1 S F 4 31 28 28

GARCIA FERNANDEZ, ALEJANDRA SON QUINT 25,8 25,9 S F 4 33 28 28
20 GOMILA SUREDA, PILAR SON TERMENS 19,6 19,7 S F 4 26 27 27
21 PRIETO RIVAS, DOLORES FEDERACIÓN BALE 18,5 18,6 S F 4 24 26 26

WUESTER, GISELA SON SERVERA 22,5 22,6 S F 4 29 26 26
PEARCE, LYNN SANTA PONSA 26,5 S F 5 34 26 26

24 JORGE GUIXENS, INMACULADA SON VIDA 21,4 21,5 S F 4 28 25 25
TRAPERO SANZ, BELEN BENDINAT 28,6 S F 5 37 25 25

26 EICKHORN, ULLA VALL D OR 20,0 20,1 S F 4 26 24 24
27 WEINBAUM ZALCBERG, SILVIA MALL PUNTIRO 23,4 23,5 S F 4 30 21 21

HORTIAN DOSCH, BIRGIT SON SERVERA 24,9 25,0 S F 4 32 21 21
LERDO DE TEJADA MARTINEZ-CO SON MUNTANER 31,8 S F 5 41 21 21

30 SCHUETT, GINNI SON SERVERA 25,8 25,9 S F 4 33 19 19
31 DROUIN LEBRETON, PATRICIA BENDINAT 28,4 S F 5 36 16 16
32 BROSE, URSULA CHRISTEL SON SERVERA 28,5 S F 5 36 13 13
33 TOMAS RIBAS, COLOMA SON ANTEM 36,0 M F 5 46 7 7
34 CLAR POU, FRANCISCA FEDERACIÓN BALE 27,9 S F 5 36 Ret
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: ANDRATX CLUB) FECHA: 14/09/2019  CODIGO: BP1419005

CLASIFICACIÓN 1ª CATEGORIA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MEIFORT, RITA SON VIDA 12,6 S F 3 17 36 36
2 ALCOVER VAQUER, MAITE SON VIDA 16,5 S F 3 22 34 34
3 HEIMANN, CHRISTINE VALL D OR 14,3 S F 3 19 33 33
4 SOCIAS MONSERRAT, MARIA FRA SON ANTEM 14,4 14,5 S F 3 19 32 32
5 LLABRES JUAN, MARIA SON VIDA 11,4 11,5 S F 2 15 31 31

BOTIA ALONSO, LIDIA MAIORIS 15,1 15,2 M F 3 20 31 31
MULLER, ANNE MARIE VALL D OR 16,6 16,7 S F 3 22 31 31
SCHAD, MORAYMA SON MUNTANER 17,5 17,6 S F 3 23 31 31
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: ANDRATX CLUB) FECHA: 14/09/2019  CODIGO: BP1419005

CLASIFICACIÓN 2ª CATEGORIA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GADINA, GRAZIELLA FEDERACIÓN BALE 26,3 24,7 S F 4 34 40 40
2 STEINMANN, HEIDI VALL D OR 20,4 S F 4 26 32 32
3 CORTES GINARD, Mª ANGELES MALL PUNTIRO 23,6 23,7 S F 4 30 31 31
4 MORALEJO RODRIGUEZ, LAURA SON VIDA 26,1 26,2 S F 4 34 30 30
5 PIZA SANTANDREU, MARGARITA FEDERACIÓN BALE 24,0 24,1 S F 4 31 28 28

GARCIA FERNANDEZ, ALEJANDRA SON QUINT 25,8 25,9 S F 4 33 28 28
7 GOMILA SUREDA, PILAR SON TERMENS 19,6 19,7 S F 4 26 27 27
8 PRIETO RIVAS, DOLORES FEDERACIÓN BALE 18,5 18,6 S F 4 24 26 26

WUESTER, GISELA SON SERVERA 22,5 22,6 S F 4 29 26 26
10 JORGE GUIXENS, INMACULADA SON VIDA 21,4 21,5 S F 4 28 25 25
11 EICKHORN, ULLA VALL D OR 20,0 20,1 S F 4 26 24 24
12 WEINBAUM ZALCBERG, SILVIA MALL PUNTIRO 23,4 23,5 S F 4 30 21 21

HORTIAN DOSCH, BIRGIT SON SERVERA 24,9 25,0 S F 4 32 21 21
14 SCHUETT, GINNI SON SERVERA 25,8 25,9 S F 4 33 19 19
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: ANDRATX CLUB) FECHA: 14/09/2019  CODIGO: BP1419005

CLASIFICACIÓN 3ª CATEGORIA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 BURLEIGH, SUSAN ELIZABETH SANTA PONSA 28,0 26,5 S F 5 36 39 39
2 ELVIRA VILLALONGA, MARIA CR SON QUINT 26,6 S F 5 34 36 36
3 SALVA ARMENGOD, CATALINA SON QUINT 29,2 S F 5 37 32 32
4 GONZALEZ MARTINEZ, ANA MARI MALL PUNTIRO 28,7 S F 5 37 30 30
5 BERG, DANIELA SON SERVERA 26,7 M F 5 34 29 29
6 PEARCE, LYNN SANTA PONSA 26,5 S F 5 34 26 26
7 TRAPERO SANZ, BELEN BENDINAT 28,6 S F 5 37 25 25
8 LERDO DE TEJADA MARTINEZ-CO SON MUNTANER 31,8 S F 5 41 21 21
9 DROUIN LEBRETON, PATRICIA BENDINAT 28,4 S F 5 36 16 16

10 BROSE, URSULA CHRISTEL SON SERVERA 28,5 S F 5 36 13 13
11 TOMAS RIBAS, COLOMA SON ANTEM 36,0 M F 5 46 7 7
12 CLAR POU, FRANCISCA FEDERACIÓN BALE 27,9 S F 5 36 Ret


